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ΘΕΜΑ:   «Προμήθεια    κορδονιών διαπίστευσης αθλητικών διοργανώσεων»






ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΛΟΥ Προκήρυξης :
    
Ημερομηνία: 

 



TEXNIKA ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΙ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

«Προμήθεια  κορδονιών διαπίστευσης αθλητικών διοργανώσεων»

Η προμήθεια αφορά κορδόνια λαιμού για διαπίστευση με τα λογότυπα  αθλητικής εκδήλωσης για τις διεθνείς διοργανώσεις  του έτους 2019. Η προμήθεια των παραπάνω υλικών θα βαρύνει τον ΚΑ 15-6472.002 Έξοδα Αθλητικών δραστηριοτήτων Δήμου Ηρακλείου  σύμφωνα με την απόφαση 185/2019 του Δήμου Ηρακλείου ενώ ο ενδεικτικός προϋπολογισμός και τα άλλα στοιχεία της προμήθειας είναι τα παρακάτω: 
	
	Περιγραφή υλικού
	Cpv
	Τρόπος προμήθειας
	Τεμ
	Τιμή/ τεμ
	Αρχ. Σύνολο
	ΦΠΑ (24%)
	ΣΥΝΟΛΑ

	1
	Κορδόνια ασφαλείας (με κλιπ ασφαλείας) λαιμού πολυεστερικά  με εκτύπωση τετραχρωμίας λογοτύπων δύο όψεων 
	
CPV: 30192700-8 ( Γραφική ύλη)

	Απευθείας με συλλογή προσφορών 
	2065
	0,92  
	1.900,00 €  
	456,00 €  
	2.356,00 €  

	
	
	
	
	
	
	1.900,00 €  
	456,00 €  
	2.356,00 €  
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